Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж
Монтажно-механическое отделение

ПРИКАЗ

г. Ярославль
м Q//&3

об утверждении
состава учебных групп

На основании приказа от 16.08.2024 № 01/03-740 «О зачислении 2024 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2024 учебные группы в следующем составе:

1.1 группа ЗМ1-11 очной формы обучения на базе основного общего образования
(9 классов) по специальности специальность 21.02.19 Землеустройство на основе договора об
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств бюджета
1) Абалихин Дмитрий Вадимович
2) Алексеева Софья Алексеевна
3) Еремычева Екатерина Евгеньевна
4) Зайцева Юлия Андреевна
5) Ильин Андрей Александрович
6) Капустина Екатерина Алексеевна
7) Крупкина Софья Сергеевна
8) Лузин Семён Ильич
9) Лысанова Алёна Александровна
10) Макоед Дарья Ивановна
11) Низовая Злата Николаевна
12) Олифина Валерия Сергеевна
13) Петров Михаил Андреевич
14) Радзивил Максим Игоревич
15) Семянникова Дарина Павловна

16) Сергеева София Сергеевна
17) Смирнов Денис Алексеевич
18) Смолина Анастасия Алексеевна
19) Суриков Даниил Максимович
20) Тишина Ульяна Ивановна
21) Тупиков Максим Дмитриевич
22) Ходаков Арсений Михайлович
23) Чередниченко Константин Дмитриевич
24) Шаврова Анастасия Витальевна
25) Шахарова Екатерина Сергеевна

1.2 группа ЗМ1-12 очной формы обучения на базе основного общего образования
(9 классов) по специальности специальность 21.02.19 Землеустройство на основе договора об
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика

1) Денисов Дмитрий Александрович
2) Драгушан Александр Викторович
3) Жернова Дарья Дмитриевна
4) Заводчикова София Дмитриевна
5) Козырев Иван Васильевич

6) Матвеев Макар Алексеевич
7) Семенова Полина Эдуардовна
8) Хомутенко Ростислав Николаевич
9) Чернышев Ярослав Дмитриевич

1.3 группа 3M1-13 очной формы обучения на базе основного общего образования
(9 классов) по специальности специальность 21.02.19 Землеустройство на основе договора об
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств бюджета
1) Баландин Дмитрий Иванович
2) Беляков Павел Александрович
3) Беляшов Сергей Ильич
4) Бутикова Дарья Алексеевна
5) Галкин Алексей Евгеньевич
6) Гусейнов Вахид Гибилович
7) Давыдова Кристина Евгеньевна
8) Емельянова Алина Владимировна
9) Захарова Виктория Антоновна
10) Изибаева Ева Эдуардовна
11) Комарова Кристина Геннадьевна
12) Коптяев Святослав Андреевич
13) Котова Виктория Александровна

14) Курбатов Евгений Арамович
15) Мергасова Алёна Руслановна
16) Мигунова Алина Сергеевна
17) Носиров Нурлиали Фирдавсович
18) Побритухина Анастасия Владимировна
19) Пускозерова Александра Александровна
20) Савлук Алина Дмитриевна
21) Соколова Арина Вадимовна
22) Тетерина Елизавета Евгеньевна
23) Цуганова Дарья Алексеевна
24) Чупрова Варвара Владимировна
25) Язикова Полина Дмитриевна

1.4 группа ЗМ1-14 очной формы обучения на базе основного общего образования
(9 классов) по специальности специальность 21.02.19 Землеустройство на основе договора об
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика
1) Бабиков Валентин Сергеевич
2) Марков Максим Алексеевич
3) Никитина Анна Викторовна
4) Никольян Кирилл Дмитриевич
5) Пелевин Лев Александрович
6) Пугачев Владислав Эдуардович

7) Стенин Дмитрий Евгеньевич
8) Фролов Кирилл Игоревич
9) Фунтова Полина Александровна

1.5 группа ЗМ2-21 очной формы обучения на базе среднего общего образования
(11 классов) по специальности специальность 21.02.19 Землеустройство на основе договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика

1) Викторманова Снежана Викторовна
2) Сафронов Александр Сергеевич

1.6 группа МА1-11 очной формы обучения на базе основного общего образования
(9 классов) по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств бюджета
1) Беляков Данил Максимович
2) Беспалов Илья Андреевич
3) Викторов Семён Алексеевич
4) Ганичев Артём Николаевич
5) Голубев Кирилл Алексеевич
6) Гусейнов Шахин Заур Оглы
7) Зыков Дмитрий Денисович
8) Калюжный Алексей Сергеевич
9) Карпов Артур Арамович

12) Кузьмин Лев Александрович
13) Малютин Степан Алексеевич
14) Мамедьяров Эмиль Новрузович
15) Маркин Захар Владимирович
16) Морозов Илья Алексеевич
17) Мурашов Роман Васильевич
18) Сальников Максим Антонович
19) Сомороков Никита Сергеевич
20) Сушин Сергей Павлович

23) Шабашкин Игорь Сергеевич
24) Шапыгин Иван Андреевич

25) Яковлев Данил Алексеевич

1.7 группа МА1-12 очной формы обучения на базе основного общего образования
(9 классов) по профессию 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств Заказчика
1) Ахмедов Амин Абдултаниевич
2) Бахтин Эдуард Сергеевич
3) Заев Егор Владимирович
4) Иванов Вадим Николаевич

5) Крестьянинов Иван Владимирович
6) Кулагин Матвей Романович
7) Никитенок Тимофей Александрович
8) Шипов Роман Александрович

1.8 группа МО2-11 очной формы обучения на базе среднего общего образования
(И классов) по профессии 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных
работ на основе договора об образовании на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования за счет средств бюджета
1) Абрамова Ульяна Николаевна
2) Арсентьев Егор Константинович
3) Белоумцев Вадим Андреевич
4) Бунегина Анастасия Владимировна
5) Быков Вячеслав Вячеславович
6) Голубь Николай Григорьевич
7) Китайкин Антон Андреевич

8) Кур Даниил Сергеевич
9) Мальберг Александр Романович
10) Манекина Анна Ильинична
11) Михов Марк Иванович
12) Николаев Егор Эдуардович
13) Хромова Мария Сергеевна
14) Чурина Елена Алексеевна

1.9 группа ТТ1-11 очной формы обучения на базе основного общего образования
(9 классов) по специальности 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование
на основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств бюджета
1) Годлевская София Александровна
2) Гульков Максим Дмитриевич
3) Дерид Егор Олеговича
4) Исхаков Денис Александрович
5) Каменский Иван Андреевич
6) Кудряшов Даниил Витальевич
7) Кузнецов Иван Сергеевич
8) Кузьмин Дмитрий Евгеньевич
9) Кузьминых Алексей Владимирович
10) Кулагин Антон Игоревич
11) Ладченко Андрей Сергеевич
12) Марин Станислав Владимирович

14) Мкртчян Давид Хачатурович
15) Омельченко Андрей Алексеевич
16) Осипов Егор Дмитриевич
17) Перешивалов Руслан Алексеевич
18) Пригодин Егор Михайлович
19) Синебрюхова Дарья Алексеевна
20) Скорняков Александр Алексеевич
21) Торопцев Александр Сергеевич
22)Хрипин Максим Александрович
23)Шапичев Артём Иванович
24)Шаповал Никита Максимович
25)Шукруллоев Айдарбек Бахталиевич

13) Миронов Максим Александрович

1. 10 группа УД1-11 очной формы обучения на базе основного общего образования
(9 классов) по специальности 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного
дома на основе договора об образовании на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования за счет средств бюджета

1) Амоян Борис Владимирович 5) Герасимовская Нина Евгеньевна
2) Брагина Виктория Александровна 6) Дудецкий Данил Евгеньевич
3) Воронин Егор Владимирович 7) Звонарев Максим Сергеевич

9) Калугина Анастасия Алексеевна
10) Кирпичев Тимофей Павлович
11) Кореньков Дмитрий Сергеевич
12) Кременецкий Вадим Максимович
13) Кувшинова Анастасия Евгеньевна
14) Леонтьев Иван Павлович
15) Малышева Анна Дмитриевна
16) Марьякова Ульяна Сергеевна
17) Меньшикова Елизавета Александровна

18) Мушенкова Мария Ивановна
19) Перцева Ольга Алексеевна
20) Рыжова Анастасия Николаевна
21) Савельев Арсений Романович
22) Самоваров Максим Александрович
23) Скобелева Екатерина Юрьевна
24) Смирнов Леонид Владимирович
25) Хмелев Дмитрий Сергеевич

1.11 группа УД2-11 очной формы обучения на базе среднего общего образования
(9 классов) по специальности 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного
на основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств Заказчика

1) Богданов Никита Сергеевич
2) Горюнов Вячеслав Владиславович

1.12 группа МС1-11 очной формы обучения на базе основного общего образования
(9 классов) по специальности 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних
сантехнических устройств, кондиционирования вентиляции и воздуха на основе договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств бюджета

1 )Барабанов Ярослав Владимирович
2)Башарин Иван Андреевич
3)Букин Дмитрий Евгеньевич
4)Васильев Владислав Игоревич
5)Гатилов Сергей Владимирович
6)Гусев Никита Алексеевич
7)Двойничников Ярослав Сергеевич
8)3аикин Роман Андреевич
9)Киселев Степан Ильич
10)Копырин Артём Александрович
11)Кругликов Андрей Алексеевич
12)Кукушкин Иван Антонович
13)Куликов Богдан Михайлович

14)Ложкин Виталий Игоревич
15)Манчутин Вадим Максимович
16)Мухин Артём Сергеевич
17)Пальгунова Анна Александровна
18)Пинаев Виталий Михайлович
19)Решетников Дмитрий Алексеевич
20)Розман Илья Николаевич
21)Семкович Дмитрий Андреевич
22)Улитин Илья Михайлович
23)Федоров Александр Дмитриевич
24)Филиппов Макар Сергеевич
25)Цветков Алексей Андреевич

1.13 группа МС1-12 очной формы обучения на базе основного общего образования
(9 классов) по специальности 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних
сантехнических устройств, кондиционирования вентиляции и воздуха на основе договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика

1)Смирнов Арсений Денисович
2) Фомин Даниил Александрович

Директор колледжа

Заведующий отделением

ОПиКР Библ.
./ _ z>

М.Л. Зуева

Т.В. Фокина

Рассылка: К ММО/7
Н//

Раев И.В.